
令和７年９月９日 

 

各 区 長 様 

 

 

敦賀市総務部広報広聴課長 

 

 

 

「市長と語る会 ～お出かけ市長室～」開催の周知について（依頼） 

 

 

 

 初秋の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、敦賀市行政の推進に格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、市民の皆様のまちづくりに関するご意見をお聴きするため、「市長

と語る会 ～お出かけ市長室～」を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、別紙チラシを区民の方々に 

ご回覧いただき、その周知にご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

敦賀市総務部広報広聴課 

担当：道端・三輪 

電話 ２２－８１12 



開催日時 地 区 会 場

9/25 ㈭ 18:30～ 松原地区 松原公民館

10/1 ㈬ 18:30～ 東浦地区 東浦公民館

10/3 ㈮ 18:30～ 西浦地区 漁村センター

問い合わせ先　広報広聴課　☎ 22-8112問い合わせ先　広報広聴課　☎ 22-8112

 各地区１回開催予定・参加申込み不要各地区１回開催予定・参加申込み不要

①市長からまちづくりについての話

②敦賀市のまちづくりに関する意見
　交換

　市民の皆さんとまちづくりへの思いを語り合うため、
米澤市長が市内各地区へお伺いします。　
　敦賀市民の方であれば、どなたでも参加できますので、
どうぞお気軽にお越しください ！

【９・10月開催】

　回　覧

※��ご要望に関しては、これまでどおり

　区長さんを通じてお伺いします。

市長と語る会
～お出かけ市長室～

流れ 日程


	1
	2

